
N° N° DE EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCION EDUCATIVA A LA QUE POSTULA
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACIONES EXPERIENCIA LABORAL MERITOS  TOTAL OBSERVACIONES 

1 HCR 10052 HUAYAMA GRANDA OSCAR EDUARDO 1502 - NUEVO SULLANA 10 6 27 2 45 APTO: RECLAMO  PROCEDENTE EN PARTE. SE HA REEVALUADO EL EXPEDIENTE 

2 HCR 10210 AVILA PINGO, ALESANDRO DEL PIERO 1502- NUEVO SULLANA 10 10 22 3 45 APTO: REVISIÓN DE OFICIO 

3 HCR 10200 ZAPATA NAVARRO IRWIN MANUEL 1502 - NUEVO SULLANA 10 4 26 0 40 APTO

4 HCR 10182 RODRIGUEZ FARIAS FRANKLIN ROGER 1502 - NUEVO SULLANA 10 4 20 0 34 NO APTO: NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

5 HRC 09959 RETO RETO JULIA FABIOLA 1502- NUEVO SULLANA 10 2 20 0 32 NO APTO: NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

6 HCR 10242 RETO RETO JULIA FABIOLA 1502- NUEVO SULLANA 10 2 20 0 32 NO APTO: NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

7 HCR 10235 CARREÑO VALDIVIEZO ELDO AUGUSTO 1502- NUEVO SULLANA 10 10 10 1 31 NO APTO: NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

8 HCR 10040 CHORRES LEON JANET BEATRIZ 1502 - NUEVO SULLANA 10 10 10 30 NO APTO: NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

9 HCR 10073 AQUINO JIMENEZ ROSA SILVIA 1502 - NUEVO SULLANA 10 0 20 0 30 NO APTO: NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

10 HCR 10236 CHANGANO YACILA YULIANA PATRICIA 1502 - NUEVO SULLANA 10 0 14 1 25 NO APTO: NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

11 HCR 10129 GUTIERREZ ATOCHE MARISELA 1502 - NUEVO SULLANA
NO APTO: REVISIÓN DE OFICIO : INHABILITADA POR ADJUNTAR FORMATOS DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
ADMINISTRATIVO DE LA LEY 276 Y ESTE CONCURSO PERTENECE A  LA LEY 1057-CAS

12 HRC 09954 LEON BANCES JUAN CARLOS 1502 - NUEVO SULLANA NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO. CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS.

13 HCR 10051 AÑAZCO CAMACHO JOE MARTIN 1502 - NUEVO SULLANA NO APTO:: ERROR DE ESCANEO. DOCUMENTOS ILEGIBLES. SE PRESENTÓ A 2 IIEE

14 HCR 10105 SALCEDO VEGA LOURDES OTILIA 1502- NUEVO SULLANA NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO REQUERIDO. CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SECUNDARIOS.

15 HCR 10183 ZAPATA PALACIOS DE BENITES DILA MERCEDES 1502 - NUEVO SULLANA NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO REQUERIDO

16 HCR 10228 VIERA CRISANTO PATRICIA ELIZABETH 1502- NUEVO SULLANA NO APTO:: NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO REQUERIDO. CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SECUNDARIOS.

17 HCR 10248 SILUPU CHECA JHONATAN ALEXANDER 1502- NUEVO SULLANA NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS

1 HCR 09922 FARIAS MORAN MARLIN JENISEL 1137 NUEVO HORIZONTE 10 8 25 1 44 APTO

2 HCR 10261 PEÑA ATOCHE LEOPOLDO RAUL 1137 NUEVO HORIZONTE 10 27 37 APTO

3 HCR 10062 VILLA RIVERA SANDY NOEMI 1137 NUEVO HORIZONTE 10 6 20 36 APTO

4 HCR 10064 VILLA RIVERA SANDY NOEMI 1137 NUEVO HORIZONTE 10 6 20 36 APTO

5 HCR 10130 FLORES MARCHAN LESLY ESTHER 1137 NUEVO HORIZONTE 10 20 30 NO APTO: NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

6 HCR 10009 GARCIA YACILA KAREN DANIELA 1137 NUEVO HORIZONTE 10 2 13 2 27 NO APTO: NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

7 HCR 10019 GARCIA YACILA KAREN DANIELA 1137 NUEVO HORIZONTE 10 2 13 2 27 NO APTO: NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

8 HCR 10329 MONDRAGÓN HERRERA CARLOS FERNANDO 1137 NUEVO HORIZONTE 10 12 22 NO APTO: NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

9 HCR 09939 MORE GALLO ELIZABETH 1137 NUEVO HORIZONTE NO APTO:NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS

10 HCR 09955 CHANGANO YACILA SARA 1137 NUEVO HORIZONTE  NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

11 HCR 09965 PEÑA CARRILLO MILAGROS DEL ROSARIO 1137 NUEVO HORIZONTE NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

12 HCR 09997 GUTIERREZ SANCHEZ LUCY 1137 NUEVO HORIZONTE N0 APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

13 HCR 10002 NEGRON LEON ANTONIO ALFONSO 1137 NUEVO HORIZONTE NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

14 HCR 10003 GUTIERREZ SANCHEZ LUCY 1137 NUEVO HORIZONTE NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

15 HCR 10046 AÑAZCO CAMACHO JOE MARTIN 1137 NUEVO HORIZONTE NO APTO: DOCUMENTOS ILEGIBLES. SE PRESENTO A MAS DE 1  IE
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16 HCR 10086 FLORES AVILA YANET AMALIA 1137 NUEVO HORIZONTE NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

17 HCR 10094 PEÑA VASQUEZ  CINTIA GABRIELA 1137 NUEVO HORIZONTE 
RECLAMO IMPROCEDENTE:  NO CUMPLIÓ CON PFRESENTAR  CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS. 
REQUISITO MINIMO PARA POSTULAR.

18 HCR 10034  CARNERO CHAVEZ PEDRO MIGUEL 1137 NUEVO HORIZONTE NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

1 HCR 10140 - HCR 10209 MENDOZA NAVARRO CARMEN PAMELA 14107 SANTA ROSA 10 10 23 0 43 APTO

2 HCR 10041 AÑAZCO CAMACHO JOE MARTIN 14107 SANTA ROSA NO APTO SE PRESENTO A MAS DE 1 IE

3 HCR 10207 SARANGO PANTA SAGRARIO DEL PILAR 14107 SANTA ROSA NO APTO: NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

4 HCR 10219 PEÑA RUIZ LILI MABEL 14107 SANTA ROSA 
RECLAMO IMPROCEDENTE: LUEGO DE PRESENTAR EL EXPEDIENTE POR MESA DE PARTES YA NO PUEDE 
ANEXAR DOCUMENTO ALGUNO.COMO CERTIFICADO DE SECUNDARIA.

5 HCR 10332 ZAPATA PALACIOS MAGDALENA 14107 SANTA ROSA NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS.

1 HCR 10075 SALVADOR HUMBO ELI 14398- COLETAS SAPILLICA 10 0 26 0 36 APTO

2 HCR 10234 PIÑIN BERRU JOSE 14398 - COLETAS SAPILLICA 10 0 10 0 20 NO APTO: NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

1 HCR 10033 YAHUANA SALVADOR DIOMENES 14403 NARANJO - MOLINOS 12 4 23 1 40 APTO

2 HCR 10240 RIMAYCUNA AGUILAR SANTOS 14403 NARANJO MOLINOS 10 10 20 NO APTO: NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

3 HCR 09942 DEYSI  SHIRLEY CARMEN ENCALADA IE 14403 NARANJOS MOLINOS NO APTO: NO REUNE REQUISITOS MINIMOS

4 HCR 09944 DEYSI  SHIRLEY CARMEN ENCALADA IE 14403 NARANJOS MOLINOS NO APTO: NO REUNE REQUISITOS MINIMOS

5 HCR 10060 JARA CARHUAPOMA INDALECIO 14403 NARANJO MOLINOS NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

6 HCR 10211 SALVADOR GARCIA EUFEMIO 14403 NARANJO MOLINOS NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

7 HCR 10217 GARCIA BERRU SINDY FIORELLA 14403 NARANJO MOLINOS NO APTO. NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

8 HCR 10221 GARCIA BERRU SINDY FIORELLA 14403 NARANJO MOLINOS NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

9 HCR 10239 MENDOZA CARMEN  PAUL DANTE 14403 NARANJO MOLINOS NO APTO: NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS

10 HCR 10119 CUNYA FLORES RUBEN 14403 NARANJO MOLINOS NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

1 HCR 09933 RIVAS GALVEZ MARTIN 14854 JOSE SANTOS CHOCANO 10 2 25 0 37 APTO

2 HCR 10319 VASQUEZ BURGOS RICARDO ARTURO 14854 JOSE SANTOS CHOCANO 10 0 0 0 10 NO APTO: NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

3 HCR 10054 AÑAZCO CAMACHO JOE MARTIN 14854 JOSE SANTOS CHOCANO NO APTO: SE PRESENTO A MAS DE 1 IE

4 HCR 10265 BERRU RAMIREZ FLOR MARIA 14854 JOSE SANTOS CHOCANO NO APTO: NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

5 HCR 10277 BERRU RAMIREZ FLOR MARIA 14854 JOSE SANTOS CHOCANO NO APTO: NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

6 HCR 10297 BERRU RAMIREZ FLOR MARIA 14854 JOSE SANTOS CHOCANO NO APTO: NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

1 HCR 10155 - HCR 10257 ZAPATA MADRID MARIA ELIZABETH 14817 PLAYAS DE ROMERO 10 4 26 2 42 APTO

2 HCR 10063 SAAVEDRA GIRON HECTOR JAVIER 14817 PLAYAS DE ROMERO NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

3 HCR 10172 ROMERO BENITES BERCILIA 14817 PLAYAS DE ROMERO NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

4 HCR 10184 ALAMA CUTIMBO  CARLOS ANTONIO 14817 PLAYAS DE ROMERO NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

5 HCR 10258 ALAMA CUTIMBO  CARLOS ANTONIO 14817 PLAYAS DE ROMERO NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS

6 HCR 10327 HERNANDEZ VALDEZ EMANUEL EFRAIN 14817 PLAYAS DE ROMERO NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

1 HCR 10044 AÑAZCO CAMACHO JOE MARTIN 15078 SAN PEDRO Y SAN PABLO  NO APTO SE PRESENTO A MAS DE 1 IE

2 HCR 10053 AÑAZCO CAMACHO JOE MARTIN 15078 SAN PEDRO Y SAN PABLO  NO APTO SE PRESENTO A MAS DE 1 IE
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3 HCR 10085 QUITO ROÑA RODOLFO 15078 SAN PEDRO Y SAN PABLO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS.

4 HCR 10260 GIRON RIVERA ROSMARY 15078 SAN PEDRO Y SAN PABLO NO APTO: NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

1 HCR 10118 CASTILLO PEÑA FANNY 14401-LLICSA CHICA 10 0 0 0 10 NO APTO. NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

1 HCR 10175 NAVARRO SALVADOR ROSA LUZ 14921 EL ALGARROBO 
RECLAMO IMPROCEDENTE. NO PRESENTÓ CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SECUNDARIOS. REQUISITO MINIMO 
PARA POSTULAR. 

2 HCR 10292 BENITES ZAPATA INDIRA ISMET 14921 EL ALGARROBO NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS.

La Comisión


